NO CONTRATO

EMPRESA
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VISITA

APERTURA

DICTAMEN

TAMIENTO

2021-2024

CONTRATO

RESNILL
F 111 O

Tae K

INICIO

TERMINO

MF OP CPE GC-08-21

GRUPO MAHILAS. DER. L.

DEC.V.

11,098,449.86

PAVIMENTACION DE 12,000.00 M2, A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO,
CONSTRUCCION DE 2,200.00 ML DE GUARNICION, 4,239.00 M2 DE
BANQUETA, A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO, Y 830.00 ML DE TUBERIA
PARA AGUA POTABLE, EN LA LATERAL PONIENTE BLVD. J. VARELA RICO,
ENTRE

04/10/2021

07/10/2021

13/10/2021

14/10/2021

14/10/2021

14/10/2021

15/10/2021

31/12/2021

MF OP AD GC-36-21

ARQ. JOSE BERNARDO
RIVERA ZAMBRANO

323,991.80

CONSTRUCCION DE DADOS PARA LUMINARIAS EN AV. LOS SAUCES, COL. LAS
ARBOLEDAS, FRESNILLO, ZACATECAS.

04/10/2021

04/10/2021

04/10/2021

04/10/2021

05/10/2021

03/12/2021

MF OP IR GC-39-21

ING. LUIS ARMAS MEZA

2,821,671.51

PAVIMENTACION DE 5,796.40 M2 A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO,
CONSTRUCCION DE 70.00 ML DE GUARNICION, 576.50 M2 DE BANQUETA, A
BASE DE CONCRETO HIDRAULICO, 115.00 ML DE TUBERIA PARA DRENAJE
SANITARIO, EN LA CALLE FRAY SERVANDO TERESA DE MIER, ENTRE BLVD. PA

08/11/2021

12/11/2021

19/11/2021

22/11/2021

22/11/2021

23/11/2021

24/11/2021

31/12/2021

MF OP IR GC-40-21

ARQ. ADRIANA LUJAN
CONTRERAS

3,458,797.68

CANAL PLUVIAL 216.00 ML A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO, EN LA CALLE
DEL PIRUL Y CALLE DEL MEZQUITE, ENTRE C. FRAY SERVANDO TERESA DE
MIERY BLVD. PASEO DEL MINERAL, DE LA COLONIA BARRIO ALTO,
FRESNILLO, ZACATECAS.

12/11/2021

17/11/2021

23/11/2021

24/11/2021

24/11/2021

25/11/2021

26/11/2021

31/12/2021

MF OP IR GC-41-21

ING. LUIS ARMAS MEZA

3,399,360.80

PAVIMENTACION DE 5,796.40 M2 A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO,
CONSTRUCCION DE 70.00 ML DE GUARNICION, 576.50 M2 DE BANQUETA, A
BASE DE CONCRETO HIDRAULICO, 115.00 ML DE TUBERIA PARA DRENAJE
SANITARIO, EN LA CALLE FRAY SERVANDO TERESA DE MIER, ENTRE BLVD. PA

12/11/2021

17/11/2021

23/11/2021

24/11/2021

24/11/2021

25/11/2021

26/11/2021

31/12/2021

MF OP IR GC-42-21

LIC. AZUCENA ELIZABETH
BAEZ AVILA

1,120,793.16

CAMBIO DE TUBERIA DE DRENAJE Y DESCARGAS SANITARIAS, EN LA CALLE
SUPREMA CORTE DE JUSTICIA'Y CALLE MINISTERIO DE GUERRA, ENTRE AV.
FCO. VILLA Y BOULEVARD ESTACION SAN JOSE, FRACCIONAMIENTO
GONZALEZ ORTEGA, FRESNILLO, ZACATECAS.

22/11/2021

26/11/2021

02/12/2021

03/12/2021

03/12/2021

03/12/2021

04/12/2021

31/12/2021



accesojonny@hotmail.com
Texto tecleado
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